
27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:30Haaner TV2003JÄGER , PeterM131.(2413)1

00:03:40Team Ilias2005ZAMAKIS, IliasM111.(420)2

00:03:49Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineW121.(2497)3

00:03:55LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizM141.(3128)4

00:04:01Tus Köln rrh.2005MUNDT, AnnikaW111.(3145)5

00:04:02GSV Porz2008CHEVALIER, ChristopherM81.(1460)6

00:04:29TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalM132.(2493)7

00:04:302005WOLSKI, EmiliaW112.(351)8

00:04:42Troisdorfer LG2009MUNDT, JannikM71.(3144)9

00:04:54PSV Köln-Leichtathletik2007ABELS, TorbenM91.(3107)10

00:05:132006LIESKE HILLEN, VanessaW101.(2432)11

00:05:352005NEIS MERELO, PabloM112.(446)12

00:05:43Running Team Kita Hüppekästchen2011HEß, PaulM51.(1499)13

00:05:44Running Team Kita Hüppekästchen2010SARAVANAN, RitvikM61.(2486)14

00:06:13Hüppekästchen Running Team2010KELLERSHOFF, QuentinM62.(2414)15

00:06:172010NEIS MERELO, Maria VictoriaW61.(2451)16

00:06:192008REINALDO, Sarah RihannaW81.(2472)17

00:06:252012REINALDO, John RichieM41.(2473)18

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Juli 2016, 9:17 Uhr



27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:49Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineW121.(2497)1

00:04:01Tus Köln rrh.2005MUNDT, AnnikaW111.(3145)2

00:04:302005WOLSKI, EmiliaW112.(351)3

00:05:132006LIESKE HILLEN, VanessaW101.(2432)4

00:06:172010NEIS MERELO, Maria VictoriaW61.(2451)5

00:06:192008REINALDO, Sarah RihannaW81.(2472)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Juli 2016, 9:17 Uhr



27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:30Haaner TV2003JÄGER , PeterM131.(2413)1

00:03:40Team Ilias2005ZAMAKIS, IliasM111.(420)2

00:03:55LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizM141.(3128)3

00:04:02GSV Porz2008CHEVALIER, ChristopherM81.(1460)4

00:04:29TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalM132.(2493)5

00:04:42Troisdorfer LG2009MUNDT, JannikM71.(3144)6

00:04:54PSV Köln-Leichtathletik2007ABELS, TorbenM91.(3107)7

00:05:352005NEIS MERELO, PabloM112.(446)8

00:05:43Running Team Kita Hüppekästchen2011HEß, PaulM51.(1499)9

00:05:44Running Team Kita Hüppekästchen2010SARAVANAN, RitvikM61.(2486)10

00:06:13Hüppekästchen Running Team2010KELLERSHOFF, QuentinM62.(2414)11

00:06:252012REINALDO, John RichieM41.(2473)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Juli 2016, 9:17 Uhr



27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M11
00:03:40Team Ilias2005ZAMAKIS, Iliasgesamt2.(420)1

00:05:352005NEIS MERELO, Pablogesamt12.(446)2

JUGEND M13
00:03:30Haaner TV2003JÄGER , Petergesamt1.(2413)1

00:04:29TuS-Wesseling2003SCHMITZ, Pascalgesamt7.(2493)2

JUGEND M14
00:03:55LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, Yanizgesamt4.(3128)1

KINDER M4
00:06:252012REINALDO, John Richiegesamt18.(2473)1

KINDER M5
00:05:43Running Team Kita Hüppekästchen2011HEß, Paulgesamt13.(1499)1

KINDER M6
00:05:44Running Team Kita Hüppekästchen2010SARAVANAN, Ritvikgesamt14.(2486)1

00:06:13Hüppekästchen Running Team2010KELLERSHOFF, Quentingesamt15.(2414)2

KINDER M7
00:04:42Troisdorfer LG2009MUNDT, Jannikgesamt9.(3144)1

KINDER M8
00:04:02GSV Porz2008CHEVALIER, Christophergesamt6.(1460)1

KINDER M9
00:04:54PSV Köln-Leichtathletik2007ABELS, Torbengesamt10.(3107)1

KINDER W10
00:05:132006LIESKE HILLEN, Vanessagesamt11.(2432)1

KINDER W11
00:04:01Tus Köln rrh.2005MUNDT, Annikagesamt5.(3145)1

00:04:302005WOLSKI, Emiliagesamt8.(351)2

JUGEND W12
00:03:49Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, Celinegesamt3.(2497)1

KINDER W6
00:06:172010NEIS MERELO, Maria Victoriagesamt16.(2451)1

KINDER W8
00:06:192008REINALDO, Sarah Rihannagesamt17.(2472)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Juli 2016, 9:17 Uhr


